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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/poziomnica-aluminiowa-3-libelle-frezowana-dolna-powierzchnia-80-cm-p-40374.html

Poziomnica aluminiowa, 3 libelle, frezowana
RCE———; dolna powierzchnia, 80 cm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

54,93 zt

44,66 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

71-093

71-093
5907558442267

Narzedzia TOPEX

Poziomnica o dtugosci 80 cm to funkcjonalne narzedzie stuzace do dokonywania prawidtowych pomiaréw. Dzieki
aluminiowemu, zebrowanemu korpusowi poziomnica posiada lekka a zarazem wytrzymata konstrukcje. Cechy
charakterystyczne: 3 libelki: pion, poziom i 45°; libelki z materiatu odpornego na uderzenia; ciecz odporna na promieniowanie
UV; frezowana dolna powierzchnia miernicza; zakonczenia amortyzujace wstrzgsy podczas upadku poziomnicy; zebrowany

profil zwiekszajgcy trwatos¢ poziomnicy.

oferta wa?na 3 dni
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